



Go Group Holding ApS

Abildgaardsvej 180
2830 Virum
CVR-nr. 32652379

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2024

Michael Andreas Fornander
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Go Group Holding ApS
Abildgaardsvej 180
2830 Virum

CVR-nr.: 32652379
Hjemsted: Lyngby-taarbæk
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Michael Andreas Fornander, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab, investeringsselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat viser et overskud på 1.086 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2024.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(144.550)	(32.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(18.609)	(525.832)
Andre finansielle indtægter	1	1.253.847	43.628
Andre finansielle omkostninger	2	(4.249)	(2.055.109)
Resultat før skat		1.086.439	(2.569.563)
Skat af årets resultat		(211)	0
Årets resultat		1.086.228	(2.569.563)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		964.228	(2.687.363)
Resultatdisponering		1.086.228	(2.569.563)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		1.000	1.000
Tilgodehavende skat		196	215
Tilgodehavender		1.196	1.215
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.500.239	1.502.223
Værdipapirer og kapitalandele		2.500.239	1.502.223
Likvide beholdninger		19.395	38.890
Omsætningsaktiver		2.520.830	1.542.328
Aktiver		2.520.830	1.542.328

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		2.211.918	1.247.690
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		2.483.918	1.515.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	25.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.912	1.838
Kortfristede gældsforpligtelser		36.912	26.838
Gældsforpligtelser		36.912	26.838
Passiver		2.520.830	1.542.328
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	1.247.690	117.800	1.515.490
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	964.228	122.000	1.086.228
Egenkapital ultimo	150.000	2.211.918	122.000	2.483.918

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.734	42.172
Dagsværdireguleringer	1.200.807	0
Øvrige finansielle indtægter	1.306	1.456
	1.253.847	43.628

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	74	0
Dagsværdireguleringer	0	2.047.664
Øvrige finansielle omkostninger	4.175	7.445
	4.249	2.055.109

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.067.512
Kostpris ultimo	1.067.512
Nedskrivninger primo	(1.067.512)
Andel af årets resultat	(2.615.859)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	18.609
Andre reguleringer	2.597.250
Nedskrivninger ultimo	(1.067.512)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Viio Technologies ApS	København	ApS	67,20

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	2.500.239
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.200.807

6 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 719 t.kr., vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
